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Protokół Nr XII/2015 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 30 września 2015 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1200

 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1300

 

 
W XII sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem 

Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  15 Radnych,  osoby 
zaproszone – min.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. Listy 
obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu. 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XII 
sesji Rady Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję 
Radnych Gminy Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, i 
Sołtysów. Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 
Radnych - wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone 
Radnym w terminie zgodnym ze Statutem Gminy tj. na 7 dni przed sesją. Zawiadomienie o 
sesji zostało również przekazane Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie 
internetowej UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszego 
protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
Pan Wójt wniósł wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia stanowiska odnośnie likwidacji zespołu ratownictwa medycznego w Lejkowie. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za wprowadzeniem uchwały do porządku obrad  
głosowało 15 Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 
 
Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad sesji z 
uwzględnieniem wprowadzonej zmiany. 
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Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 
Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

c)  przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy 

 
Protokół z sesji Rady Gminy był dostępny w Biurze Rady Gminy, każdy Radny mógł się 

zapoznać z jego treścią. 
Uwag i wniosków do protokołu nie wniesiono. 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 Radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 
XII sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy. 

 2. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 4. Wolne wnioski. 

 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok, 

2. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2015 – 2024, 

3. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, określonej działką nr 

193/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Malechowo, 

4. przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębie Niemica, gm. Malechowo, 

5. przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym, 

6. przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Profilaktyka i prewencja chorób układu ruchu”. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

7. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

Pan Wójt przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie 
między sesjami . Przedstawione sprawozdanie stanowi załącznik nr  8  do protokołu.  
 
 
 Ad. 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez Radnych. 
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Radna Krystyna Nieradka zwróciła się z wnioskiem pisemnym dotyczącym prośby o 

kopię protokołów z przeglądów rocznych i pięcioletnich hydrantów zewnętrznych w gminie 

Malechowo. 

Ad. 4  Wolne wnioski. 

 Sołtys sołectwa Bartolino p. Wioletta Kozioł poprosiła o uzupełnienie dziur w jezdni na 

odcinku drogi Niemica – Bartolino. 

 Sołtys sołectwa Kosierzewo p Adrian Bryda zwrócił się z prośbą o naprawę 

nawierzchni drogi asfaltowej w miejscowości Kosierzewo oraz montaż lampy w parku przy 

posesji nr 25. 

Sołtys sołectwa Zielenica p. Ryszard Kowalski zwrócił się z wnioskiem o usunięcie 

wysiąku wody przy drodze powiatowej znajdującej się w miejscowości Zielenica. 

Sołtys sołectwa Kusice zwrócił się z prośbą o naprawę nawierzchni drogi Sierakowo – 

Lejkowo ( dotyczy zakrętu tej drogi). 

Radny Mariusz Nieradka zapytał o przejęcie dróg powiatowych na rzecz gminy w 

związku z przekwalifikowaniem tych dróg. 

Pan Wójt poinformował, że Zarząd Powiatu w drodze uchwał zmienił kategorię tych 

dróg ze statusu powiatowych na drogi gminne, nadmieniając przy tym iż obecnie nie 

spełniają one wymogów stawianych drogom powiatowym. 

Sołtys sołectwa Malechowo p. Maciej Wiącek poinformował, że właściciel działki 

znajdującej się w centrum miejscowości obecnie przebywa na terenie gminy i jest możliwość 

skontaktowania się z nim i nakazania uprzątnięcia terenu. 

Sołtys sołectwa Kusice p. Andrzej Robakowski zapytał jakie są procedury 

postępowania z padłą zwierzyną znajdującym się na jezdni. 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1)  zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok, 

 

 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   
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Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok została 

podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XII/84/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2015 – 2024, 

 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na 

lata 2015 – 2024 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XII/85/2015. Uchwała stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

3)  sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, określonej 

działką nr 193/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Malechowo, 

 

Pan Sławomir  Liskowski poinformował iż nieruchomość ta stanowi część drogi dojazdowej do 

posesji. Właściciel przedmiotowej posesji zobowiązał się poprawy stanu technicznego drogi 

oznaczonej działką nr 193/1. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały. W wyniku braku pytań Pani 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały wraz z autopoprawkami 
wniesionymi przez Panią Skarbnik w imieniu Wójta. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Male-

chowo, określonej działką nr 193/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Malechowo, zosta-

ła podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XII/86/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu.  

 

4)  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Niemica, gm. Malechowo, 

 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały. W wyniku braku pytań Pani 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały.  
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   
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Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie Niemica, gm. Malechowo została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XII/87/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

5)  przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników we współza-

wodnictwie międzynarodowym i krajowym, 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały. 
Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały 
wraz z wniesioną autopoprawką. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich 

wyników we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XII/88/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

6)  przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Profilaktyka i prewencja chorób układu ru-

chu”. 

 

Przewodnicząca odczytała treść  uchwały i zapytała czy są pytania do projektu. 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Profilaktyka i prewencja chorób 

układu ruchu” została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XII/89/2015. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 

7)  wyrażenia stanowiska odnośnie likwidacji zespołu ratownictwa medycznego w Lej-

kowie. 

Dyrektor Krzysztof Perzyński przedstawił i stanowisko i uzasadnienie do powyższej uchwały. 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  Radna Anna Siwek nie 

głosowała, ponieważ opuściła salę konferencyjną. 
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Uchwała w sprawie wyrażenia stanowiska odnośnie likwidacji zespołu ratownictwa 

medycznego w Lejkowie została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XII/90/2015. Uchwała 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

Komendant Straży Gminnej poinformował, że zanotował wniosek p. Macieja Wiącka. 
Pan Wójt poinformował Sołtysa sołectwa Kosierzewo iż wniosek dotyczący lampy nie był 
wcześniej zgłaszany i lampa ta nie została uwzględniona. 
Pan Wójt nadmienił również iż wszystkie remonty dróg i uzupełnienia ubytków w jezdni 
dokonywane są na bieżąco. 
W kwestii padłej zwierzyny poinformowano, że obowiązkiem właściciela drogi lub terenu jest 
usunięcie i zutylizowanie padliny. 
 
Ad.7.  Zakończenie obrad XII sesji Rady Gminy 

 Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady XII sesji Rady Gminy        
dziękując wszystkim za przybycie i uwagę. 
 
 
 
 
 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo 
         
 

        /-/ Jolanta Kieres 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 6 
Ilość załączników: 15 


